ya haya sido entregada.

Dirigida a las y los estudiantes que se encuentren realizando sus estudios de licenciatura o
ingeniería en cualquier plantel de la Universidad de Colima que tengan interés en participar.

Consiste en un estímulo económico único de
$2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100
M.N.), correspondiente al semestre en curso.

http://sistemas2.ucol.mx/sibeucol/